
産業保健師経験
２年以上の方
限定！

～先輩のしくじりエピソードから学ぶ～
※産業保健師としての失敗体験を共有

シャイン研修

アポプラスキャリア株式会社
≪主催≫

https://plus-co.net/seminar/001038.php
〒100-0005
東京都千代田区丸の内三丁目3番1号　新東京ビル7階
TEL 0120-842-862　MAIL apc-kan543@ap-c.co.jp

今までの実務を振り返り、更にスキルアップして頂く形での研修となっております。
他の企業はどうしているんだろう、と言う永遠のテーマをあぶり出し

みんなでワークショップ形式でお話し出来ればと思います。
他社でどのような取り組みをしているかを知る大変貴重な機会ですので

お忙しいとは存じますが、是非ご参加いただきスキルアップにご活用ください。

■研修開催日時：　2023年10月20日（金）18：30～20：00
■場所：アポプラスキャリア株式会社　本社内　（新東京ビル7階）
■参加対象：産業保健師として、2年以上の経験をお持ちの方
■人数：20名限定
■参加費：1,100円　※事前振り込み

産業保健師としての失敗体験をテーマに、しくじり事例を現役産
業保健師２名にご登壇頂き、お話を伺いします。
参加者の皆さまとも、日ごろのお困りごとなどを共有し、明日か
らの業務に役立つヒントを提供します。

■研修内容　

■講師/ファシリテーター
　久保さやか（保健師・看護師）
　アポプラスキャリア株式会社　エグゼクティブアドバイザー

お申込みはこちらから


